КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     29.05.2013                 № 6/21
          г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества», на основании Порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 25.03.2009 № 6/38, Положения «О порядке приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской

Думы от 29.04.2009 № 8/61, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить следующие изменения в Порядок

управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009         №

6/38 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями

Кирово-Чепецкой городской Думы от 05.10.2009 № 16/116, от

28.10.2009 № 18/128, от 29.06.2011 № 6/32):

1. Подпункт 5.2.3 изложить в следующей редакции:

«5.2.3. Утверждает список (прогнозный план), определяет порядок

приватизации муниципального имущества, а также утверждает

отчет о результатах приватизации муниципального имущества за

прошедший год в соответствии с федеральным

законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

и подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном информационном сайте муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

В.В.Крешетов